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METAMAT —CIA. MATOGR. DE MINERACAO. 

***** F I C H A F I N A N C E I R A 

NOME — DORVALINO KOSSMANN ANDRIOLLO 

CARGO—

EXER C I C 10 — 2001 

MATRICULA — 0026352 
C.P.F — 132.831.389.15 
FUNCAO—

DEPT0-02 
MUNIC-001 
UNID —011 

EMITIDO 

FICHA NO. 0050 

EM03/07/2001 

ADMIS-01.03. 1979 BCO— BANCO DO BRASIL 
DEMIS— . . AGE-8JU1NA 
AFAST-0 DEPENDENTES — 
OPCA0-01.03.1979 NASCIMENTO — 

SF-00 IR-00 
01.07.1948 

*** JANE I RO 2001 *** 
VERBA VALOR 

*** 
VERBA 

FEVEREIRO 2001 *** 
VALOR 

*** MARCO 
VERBA 

2001 *** 
VALOR 

*** ABR I L 
VERBA 

2001 *** 
VALOR 

SALARIO BASE 
AD. TEMPO DE SERVIC 
INSS 
SEGURO DE VIDA 
I. R.RETIDO NA FONT 

INDICE — 0,00 

*** 
VERBA 

MA I O 

1 .430,60 
486,40 
132,00-
23,37-
132,00—

SALARIO BASE 
AD. TEMPO DE SERVIC 
ABONO 1/3 C.FEDERAL 
INSS 
SEGURO DE VIDA 
I. R.RETIDO NA FONT 

1.629,63 INDICE — 0,00 

20011 *** 
VALOR 

*** 
VERBA 

JUNHO 

1.430,60 SALARIO BASE 
486,40 AD. TEMPO DE SERVIC 
639,00 INSS 
132,00— SEGURO DE VIDA 
23,37— CONT. SINDICAL 

306,00— I. R.RETIDO NA FONT 

2.094,63 INDICE — 0,00 

2001 *** 
VALOR 

*** 
VERBA 

1 430,60 SALARIO BASE 
515,02 AD. TEMPO DE SERVIC 
132,00— INSS 
23,37— SEGURO DE VIDA 
47,68— I. R.RETIDO NA FONT 
138,00-

1.604,57 INDICE— 0,00 

*** 
VALOR 

*** 
VERBA 

1.430,60 
515,02 
138,09-
23,37-
136,00-

1.648,16 

SALARIO BASE 
AO. TEMPO DE SERVIC 
INSS 
SEGURO DE VIDA 
I. R.RETIDO NA FONT 

1.430,60 
515,02 
138,09-
23,37-
136,00—

SALARIO BASE 
AD. TEMPO DE SERVIC 
INSS 
SEGURO DE VIDA 
I. R.RETIDO NA FONT 

INDICE — a 1 .648,16 INDICE — 0,00 

1.430,60 
515,02 
138,09-
23,37-

1.648,16 INDICE — 0,00 

*** 
VALOR 

3.319,69 INDICE — 0,00 1.648,16 



mETAMAT-CIA. mAT0GR. DE mINERACAO. ExERc I c i o - 2001 FICHA NO. 0086 

***** F I C H A F I N A N C E I R A * * * * * EMITIDO Em05/07/2001 

NOME - DORVALIN0 KoSSMANN ANDRIOLLO mATRIcULA - 0026352 
C.P.F - 132.831.389. 15 

CARGO- FuNCAO-

DEpT0-02 
muNic-001 
UNID -011 

ADMIS-01 .03.1979 Bco-BANCO DO 
DEmIS- AGE-8JUINA 
AFAST-0 DEPENDENTES - 

BRASIL 

SF-00 1R-00 
oPcA0-01 .03.1979 NASCIMENTO - 01.07.1948 

*** JANE I RO 2001 *** *** FEVEREIRO 2001 *** *** MARCO 
VERBA VALOR vERBA VALOR VERBA 

2001 *** *** ABR I L 
VALOR VERBA 

2001 *** 
VALOR 

SALARIO BASE  1 .430,60 SALARio BASE . 1 .430,60 SALAR/o BASE 
AD. TEMPO DE SERVIC 515,02 AD. TEMPO DE SERVIC 515,02 AD. TEMPO DE SERVIC 
1NSS  138,09- INSS  138,09- INSS 
I. R.RETIDO NA FONT 136,00- I. R.RETIDO NA FONT 136,00-CONT. SINDICAL 

CONT. SINDICAL  I. R.RETIDO NA FONT 

1 .430,60 SALARio BASE.. . . . . . 
543,63 AD. TEMPO DE SERVIC 
138,09 INSS 
47,88- I. R.RETIDO NA FONT 
144,00-

1 430,60 
543,63 
138,09-
144,00-

INDICE - 0,00 1 .671,53 INDICE - 0,00 1 .671,53 INDICE - 0,00 1.644,46 INDICE - 0,00 1.692,14 

*** MA IO 2001 *** *** JUNHO 2001 *** *** *** *** *** 
VERBA VALOR VERBA VALOR VERBA VALOR VERBA VALOR 

SALARIO BASE  1.430,80 SALARIO BASE  1.430,60 
AD. TEMPO DE SERVIC 543,63 AD. TEMPO DE SERVIC 543,63 
INSS  146,11- INSS  146,11-
I. R.RETIDO NA FONT 142,00- I. R.RETIDO NA FONT 142,00-

INDICE - 0,00 1.686, 12 INDICE - 0,00 1.888,12 INDICE - 0,00 INDICE - 0.00 



411
METAMAT—CIA. MATOGRe DE MINERACA0o E X 

C H A F I A N C E I R A * * 

• 

• 
• 

O 

O 

O 

• 

O 

O 

O 

• 

NOME — DORVALINO KOSSMANN ANDRIOLL 

CARSO—

*** JANE IRO 
VER3A 

2000 *** 
VALOR 

SALARIO BASEe•oose• 1.430,60 
AD. TEMPO DE SERVIC 486,40 
INSS....  O • •• • 
SEGJRO DE VIDA..... 

132,00— 
23,37.... 

I. ReRETIDO NA FONT 132,00- 

INDICE — 0,00 

*** 
VER3A 

MATRICULA — 0026 
CoPoF — 132. 
FUNCAO—

* * 
V RBA 

FEVEREIRO 2000 *t 
VAI C 

S LARIO BASE 
Ai. TEMPO DE SERVIC 
A ONO 1/3 C•FEDERAL 
I SS 
S GURO DE VIDA 
I RoRETIDO NA FONT 

1.629,63 I DICE •••• 0,00 

1. 430, E 
486,4. 
6391( 
132,C 
23,1 

306,C 

MAIO 2000 *** 
VALOR V BA 

SAL4RIO BASE••••••• 
AD. TEMPO DE SERVIC 
INSS 
SEGJRO DE VIDA • • •• • 
Io REDRETIDO NA FONT 

INDICE — 0,00 

• 

JUNHO 

24094,f 

2000 4" 
VALC 

1.430,60 S ARIO BASE OOOOO •• 
515,02 A TEMPO DE SERVIC 
136,09..- I S... 
23,37— SE URO DE VIDA 

136,00 I. ReRETIDO NA FONT 

1.648,16 IN ICE — 0,00 

le 430,E 
515p( 
1381( 
23, .7 
13óC 

*** SETEMBRO2000 *** 
VERSA VALOR 

** 
VE 

OU TUB RO 2000 4c• 
BA VAL( 

SALARIO BASE••_.1!•.so 
AD, TEMPO DE SERVIC 
ABONO 1/3 CoFEDERAL 
INSS • • • • • OOOOOO • e• • 
SEGJRO BE VIDA•000e_ 
Is A.RETIDO NA FONT 

INDICE ••• 0,00 

1.430,60 SA ARIO BASE  1.4300 
515,02 AD TEMPO DE SERVIC 5151( 
648,54 IN S  1380 
138,09-- I. R0RETIDO NA FONT 1360 
23,37-

315,00-

2.117,70 IN ICE — 0,00 1.671,! 



ERCICIO — 2000 FICHA NO. 0050 

** EMITIDO EM29/11/2000 

52 DEPT002 ADMIS-01003.1979 BCO—BANCO DO BRASIL 
31.389015 MUNIC-001 OEM'S— e o AGE-8JUINA 

UNID —011 AFAST-0 DEPENDENTES — SF-00 IR-0O 
OPCA0-01.03.1979 NASCIMENTO .... 01,07.1948 

*** MARCO 
VERBA 

2000 *** *** ABRIL 2000 *** 
VALOR VERBA VALOR 

SALARIO BASE 
AD. TEMPO DE SERVIC 

' INSS goomeo OOOOOOOO 
— SEGURO DE VIDA 
- CONT. SINDICAL 
— I. RoRETIDO NA FONT 

INDICE — 0,00 

1.430,60 SALARIO BASE.. 
515,02 AD. TEMPO DE SERVIC 
132,00— INSS 
23,37— SEGURO DE VIDA 
47168 I. RoRETIDO NA FONT 
138,00-

1.604,57 INDICE 0,00 

16430,60 
515,02 
138,09-

136,00-• 

mm...mimamm. 4=1., ...0•11.4=m411=,

16648,16 

*** JULHO 
VERBA 

2000 *** *** AGO S TO 2000 *** 
VALOR VERBA VALOR 

SALARIO BASE 
AD. TEMPO DE SEROFC 
13. SALARIO 

•• INSS 
— INSSoo13o SAL/11110o 
SEGURO DE VIDA 
I. RoRETIDO NA FONT 
IoReReFo — 13 SALAR 

INDICE — 0,00 

1.430,60 SALARIO BASE.. 
515,02 AD. TEMPO DE SERVIC 

1.945,62 INSS O e  •••• ••• 
138,09 SEGURO DE VIDA 
138,09— I. RoRETIDO NA FONT 
23,37-
136,00-
136,00-

3.319,69 INDICE •••• 0,00 

*** NOVEMBRO2000 *** *** 
VERBA VALOR VERBA 

1.430,60 
515,02 
138,09-
23,37-

136,00-

1.648,16 

*** 
VALOR 

SALARIO BASE 
AD* TEMPO DE SERVIC 

••• INSS....  
— I. ReRETIDO NA FONT 

INDICE — 0,00 

10430,60 
515,02 
138,09-
136,00-

16671,53 INDICE — 0,00 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 


